Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Советинская средняя общеобразовательная школа

имени Героя Советского Союза И.И.Лободина

ПРИКАЗ

01.03.16г.                                                                                                                          № 41

«Об усилении мер по противодействию коррупции»

  В соответствии с Законом Российской Федерации «О противодействии

коррупции» № 273-ФЗ от 25.12.2008 г., с целью повышения эффективности работы по

противодействию коррупции, исключения фактов злоупотреблений и взяточничества,

повышения престижа учительской профессии

приказываю:

    1. Педагогическим работникам школы запретить:

 -  сбор денежных средств на подарки работникам школы;

-  всевозможные подарки образовательному учреждению;

- проведение каких-либо застолий на территории школы

2. Ответственность за исполнение приказа возложить на   заместителя директора по

учебно-воспитательной работе Каткову В.Н.

  3. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.